## 令和6年度 志木市民バドミントン大会開催要項

- 1 主 催 志木市・志木市教育委員会
- 2 共 催 志木市体育協会
- 3 主 管 志木市バドミントン連盟
- 4 日 時 令和6年6月15日(土)午前9時受付 午前9時30分開会式
- 5 会 場 志木市民体育館 競技場
- 6 種 目 男子・女子ダブルス
  - 1部 一般男女(上級者)
  - 2部 一般男女(中級者)
  - 3部 初級者及び初心者 (男女別なし)
- 7 参加資格 市内在住、在勤、在学者

志木市バドミントン連盟登録者

※参加者は主審ができ、スコア用紙に記入ができること。

8 参加料 一組 300円

(当日受付にてお支払いください)

9 競技規則 現行日本バドミントン協会競技規則による。

ただし、参加人数により特別ルールを設定することあり。

- 10 試合方法 予選リーグ、決勝トーナメントにより決定する。
- 11 組合せ 主管連盟一任
- 12 申 込 み 5月31日(金)までに生涯学習課、市民体育館又は、

秋ケ瀬スポーツセンターまでお申込み下さい。

## 令和6年度 市民バドミントン大会申込書

1部 一般男女 (上級者)

No.	氏 名	性別	年齢	住	所	電	話

## 令和6年度 市民バドミントン大会申込書

2部 一般男女 (中級者)

No.	氏 名	性別	年齢	住	所	電	話

## 令和6年度 市民バドミントン大会申込書

3部 初級者及び初心者 (男女別なし)

No.	氏 名	性別	年齢	住	所	電	話